КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.12.2019                                                                       № 35/10-П
г. Биробиджан

О внесении изменений в некоторые приказы комитета тарифов и цен

правительства Еврейской автономной области

На основании решения Правления комитета тарифов и цен правительства

Еврейской автономной области от 19.12.2019 № 35/10-Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 07.12.2018 № 44/4-п «Об установлении тарифов на

питьевую воду и водоотведение ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на

территориях муниципальных образований «Бирофельдское СП», «Птичнинское

СП», «Кульдурское ГП», «Известковское ГП» на 2018 - 2019 годы» следующие

изменения:

- в названии вышеуказанного приказа и пункте 2 слова «Известковское ГП»

исключить.

- в приложении № 2:

- в названии приложения слова «Известковское ГП» исключить;

- подраздел «МО «Известковское ГП» раздела «с 1 июля 2019 года по

31 декабря 2019 года» исключить.

2. Внести в приказ комитета тарифов и цен правительства Еврейской

автономной области от 07.12.2018 № 44/2-п «Об установлении тарифов на

тепловую энергию, поставляемую потребителям ГП ЕАО «Облэнергоремонт

плюс» на территориях муниципальных образований «Бирофельдское СП»,

«Птичнинское СП», «Бирское ГП», «Кульдурское ГП», «Известковское ГП», на

2018 - 2019 годы» следующие изменения

- в названии вышеуказанного приказа и пункте 2 слова «Известковское ГП»

исключить.

- в приложении № 2:

- в названии приложения слова «Известковское ГП» исключить;

- раздел 5 «МО «Известковское ГП» исключить.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 июля

2019 года.

Председатель комитета                                                                    Г.Ф. Шлыкова